
Společnost pro podporu lidí s mentální postižením v České republice, o.s.

Poskytovatel Společnost pro podporu lidí s mentálním postižením v České republice, o.s.
Sociální služba § 37 odborné sociální poradenství
Registrační číslo 1
Datum registrace 11.10.2013
Služba je poskytována od roku 2013
Vedoucí zařízení Barbora Uhlířová
Adresa Svitavská  19, Brno 61400
Telefon 731 275 801, 545581458
Email barbora.uhlirova@spmpcr.cz
Web www.spmpcr.cz
Druh sociální služby sociální poradenství
Pracovní doba pondělí - pátek 9.00 - 13.00, osobní návštěvy po telefonické domluvě. 

Cílová skupina klientů:

Věková kategorie bez omezení věku, 
Kapacita
Působnost v lokalitě
Úhrada klienta bezplatně
Bezbariérovost ne

Popis:

Osobám s mentálním a kombinovaným postižením, jejich rodinným příslušníkům, přátelům a dalším zájemcům
poskytujeme základní i odborné sociální poradenství, které mimo jiné zahrnuje:
Poskytnutí informací, které Vám napomohou při řešení nepříznivé sociální situace.
Poskytnutí informací o sociálních službách podle individuálních potřeb a o jiných formách pomoci (např. o dávkách
sociální péče a pomoci v hmotné nouzi), dále nabízíme asistenci při zpracování žádostí, při jednání na úřadech apod.
Zprostředkování pomoci odborníka či pracoviště v okolí bydliště žadatele.
Poskytnutí informací o základních právech a povinnostech osoby s postižením (zejména v souvislosti s poskytováním
sociálních služeb), pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání osobních záležitostí.
Podporu při zapojení do různých aktivit a činností vedoucích k začlenění do společnosti.
Sociálně terapeutické činnosti.
Podporu členů rodiny v případech, kdy se spolupodílejí na péči o osobu.


